<sup>14</sup>Abu al-Qasim Raghib al-Ashfihani, *al-Mufradat fi Gharib al-Qur'an*, tahqiq: Shafwan 'Adnan al-Dawudi (Beirut: Dar al-Qalam, Dar al-Syamiah, 1412 H), hlm.231.

<sup>15</sup>Ahmad ibn Mushthafa al-Maraghi, *Tafsir al-Maraghi* (Kairo: Mushthafa al-Babi al-Halabi, 1365 H/1946 M), hlm.108.

Seperti keadaan yang marak kita temukan saat ini adalah galau yang dialami kebanyakan manusia, tidak hanya orang dewasa tapi juga remaja abege ketika terkena masalah dan mengalami perasaan resah gelisah langsung nge-hang bengong sambil melamun tidak karuan.